[image: image1.jpg]C\gGﬂQDGESGJSEOEWBQSF‘EOCSGOGJOLUC\G\OOSESLUSQSQC")OLSIDQSQ)SLCSC\99635\2”00&)%6

TR SEame A H b

Q

海教党〔2015〕38号

关于勐海县西定乡小学中层领导任免职的
批   复
勐海县西定乡小学：
为加强学校内部管理，有效提高教育教学质量，经县教育局党委会议研究，同意你校关于中层领导任免职的请示，现批复如下：

钱忠平    免去南么小学校长职务；
          任德育主任职务；
刘应何    任办公室主任职务；

潘  四    任总务主任职务；

何  强    任南么小学校长职务。
此复
（此页无正文）

                     中共勐海县教育局委员会
2015年11月2日

  勐海县教育局党政办
 　　  　2015年11月2日印发
PAGE
- 2 -